Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 11-09-2020
Insolventienummer F.16/20/206
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000141400:F001
Datum uitspraak 12-05-2020
R-C mr. Neijt
Curator mr L. van Dieren-Muller

Algemene gegevens

Naam onderneming

Djmayo B.V. 12-06-2020
1

Gegevens onderneming

Bij vonnis van 12 mei 2020 heeft de rechtbank Amsterdam het faillissement 12-06-2020
uitgesproken van de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 1
Djmayo B.V. (KvK-nummer: 68286163), statutair gevestigd te Amsterdam,

feitelijk gevestigd te (3551 TS) Utrecht aan de Chrysantstraat 15, met

benoeming van mr. P.J. Neijt (Rechtbank Midden-Nederland, locatie Utrecht) tot
rechter-commissaris en aanstelling van mr. L. van Dieren-Muller tot curator.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde is in maart 2017 opgericht en exploiteerde tot juni 2017 een 12-06-2020
pizzeria. Vanaf juni 2017 leverde gefailleerde eten, drinken en gassen aan 1
clubs, lounges en evenementen.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e09a587d-ca95-ea11-80f5-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=399f3685-fe21-e811-80ef-005056805a75

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn opgevraagd bij de bestuurder. De bestuurder heeft
verklaard dat bovengenoemde gegevens niet beschikbaar zijn.

De financiéle gegevens blijken, conform eerdere verklaringen van de
bestuurder, niet beschikbaar omdat er geen financiéle administratie is
bijgehouden.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Toelichting

De bestuurder van gefailleerde was in dienst bij gefailleerde. Ten aanzien van
het overige personeel heeft de bestuurder daarnaast volgende verklaard. Tot
juni 2017 heeft gefailleerde circa 25 werknemers in dienst gehad voor het
runnen van de pizzeria. Deze werknemers zijn allen uiterlijk 3 juni 2017 uit
dienst getreden. Gefailleerde heeft daarna geen ander personeel dan de
bestuurder meer in dienst gehad.

Boedelsaldo

€ 5,09

Verslagperiode

van
12-5-2020

t/m
11-6-2020
van

12-6-2020

t/m
10-9-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 21 uur 42 min
2 11 uur O min

totaal 32 uur 42 min

12-06-2020
EE
11-09-2020
EK
12-06-2020
EE
12-06-2020
mE1
12-06-2020
mE1
11-09-2020
E 2



Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode is tijd besteed aan de inventarisatie van het
faillissement.

In de tweede verslagperiode is tijd besteed aan de verkoop van een
voertuig, het verkrijgen van benodigde informatie van de bestuurder alsmede
het rechtmatigheidsonderzoek.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en enig bestuurder van gefailleerde is de heer A. Salem.

1.2 Lopende procedures

Niet is gebleken van lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Niet is gebleken van lopende verzekeringen.

Eén van de leasevoertuigen was door gefailleerde WA-verzekerd. Deze
verzekering is opgezegd. De restitutie dient te worden ontvangen op de
faillissementsrekening. Voor het overige is niet gebleken van verzekeringen.

1.4 Huur

Gefailleerde huurde tot januari 2020 een bedrijfslocatie aan de Constructieweg

88a te Mijdrecht. Deze huurovereenkomst is reeds voor het faillissement
geéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde heeft verklaard dat de oorzaak van het
faillissement voornamelijk gelegen is in problemen met zijn gezondheid en het
uitblijven van nieuwe opdrachten. In de komende verslagperiode(n) zal
onderzoek naar deze verklaringen alsmede mogelijke overige oorzaken van
het faillissement worden gedaan.

12-06-2020
EE
11-09-2020
EK
12-06-2020
E1
12-06-2020
EE
12-06-2020
EE
11-09-2020
E 2
12-06-2020
EE
12-06-2020
EE



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 12-06-2020
1 1
Toelichting

De bestuurder van gefailleerde was ten tijde van het uitspreken van het
faillissement in dienst van gefailleerde. Ten aanzien van het overige personeel
heeft de bestuurder daarnaast volgende verklaard. Tot juni 2017 heeft
gefailleerde circa 25 werknemers in dienst gehad voor het runnen van de
pizzeria. Deze werknemers zijn allen uiterlijk 3 juni 2017 uit dienst getreden.
Gefailleerde heeft daarna geen ander personeel dan de bestuurder meer in
dienst gehad.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 12-06-2020
1 1
Toelichting

De bestuurder van gefailleerde was een jaar voor het failissement eveneens
in dienst van gefailleerde.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
11-6-2020 1 Aan de bestuurderis op 18 mei 2020 een ontslagbrief verzonden.
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Nu het enige personeelslid is ontslagen, resteren er geen werkzaamheden. 12-06-2020

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Nu gefailleerde geen onroerende zaken in eigendom heeft, resteren er geen
werkzaamheden.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voertuigen
totaal € 0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde heeft een bedrijfsauto en een scooter in eigendom. In de
afgelopen verslagperiode zijn de voertuigen getaxeerd. In de komende
verslagperiode zal worden onderzocht of en hoe de voertuigen te gelde
kunnen worden gemaakt.

De scooter is met machtiging van de rechter-commissaris onderhands
verkocht voor een bedrag van € 350,- exclusief btw. De betaling dient op de
faillissementsrekening te worden ontvangen.

Het onderzoek naar (de status van) de bedrijfsauto is gaande maar nog niet
afgerond.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet is gebleken van activa waarop een bodemvoorrecht van de fiscus zou
kunnen rusten.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

In de komende verslagperiode dient te worden onderzocht of en hoe de
voertuigen te gelde kunnen worden gemaakt.

De betaling van de scooter dient op de faillissementsrekening te worden
ontvangen en de mogelijkheden voor het te gelde maken van de bedrijfsauto
dienen nader te worden onderzocht.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.
totaal € 0,00 € 0,00

12-06-2020
EE
12-06-2020
mE1
12-06-2020
EE
11-09-2020
E 2
12-06-2020
EE
12-06-2020
EE
11-09-2020
E 2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde had ten tijde van het failissement geen voorraden in eigendom.
Daarnaast was er geen sprake van onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Nu er geen sprake is van voorraden of onderhanden werk, resteren er geen
werkzaamheden.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
(Nog) Niet van toepassing.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde lijkt geen andere activa in eigendom te hebben.

Gefailleerde heeft geen andere activa in eigendom.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nu gefailleerde geen andere activa in eigendom lijkt te hebben, resteren er
naar alle waarschijnlijkheid geen werkzaamheden.

Nu gefailleerde geen andere activa in eigendom heeft, resteren er geen
werkzaamheden.

12-06-2020

1

12-06-2020
1

12-06-2020

1

11-09-2020
2

12-06-2020
1

11-09-2020
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Gefailleerde heeft geen openstaande debiteurenvorderingen in eigendom. 12-06-2020

mE1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Nu gefailleerde geen openstaande debiteurenvorderingen in eigendom heeft, 12-06-2020
resteren er geen werkzaamheden. 1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 300,55 12-06-2020
1

Toelichting vordering van bank(en)
ING Bank N.V. heeft een vordering uit hoofde van een debetstand op de
betaalrekening van gefailleerde.

11-09-2020
Toelichting vordering van bank(en) 2
Gefailleerde hield eveneens een zestal bankrekeningen aan bij Bunqg B.V.
Deze bankrekeningen vertoonden per datum faillissement gezamenlijk een
positief saldo van € 5,09. Het saldo is op de faillissementsrekening
ontvangen.
5.2 Leasecontracten
Gefailleerde leasete op basis van financial lease twee voertuigen. Deze zijn 12-06-2020
geretourneerd aan de leasemaatschappij. De voertuigen zullen door de 1
leasemaatschappij worden verkocht en een eventuele overwaarde zal aan de
boedel worden voldaan.
De leasevoertuigen zijn verkocht door de leasemaatschappij. De opbrengst is 11-09-2020
door de leasemaatschappij in mindering gebracht op haar vordering. Er is 2

geen overwaarde beschikbaar voor de boedel. Er resteren thans geen
werkzaamheden meer.



5.3 Beschrijving zekerheden

Niet is gebleken van verstrekte zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Niet is gebleken van betrokkenen met een separatistenpositie.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Geen van de crediteuren heeft een beroep op een eigendomsvoorbehoud
gedaan.

5.6 Retentierechten

Geen van de crediteuren heeft een beroep op een recht van retentie gedaan.

5.7 Reclamerechten

Geen van de crediteuren heeft een beroep op een recht van reclame gedaan.

De termijn waarbinnen het recht van reclame dient te worden ingeroepen is
inmiddels verstreken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De verkoop van de leasevoertuigen dient te worden gemonitord en de
eventuele overwaarde dient door de boedel te worden ontvangen.

Nu de leasevoertuigen zijn verkocht en daaruit geen boedelbelang
voortvloeit, resteren er geen werkzaamheden.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

12-06-2020

1

12-06-2020
1

12-06-2020
1

12-06-2020
1

12-06-2020
1

11-09-2020
2

12-06-2020
1

12-06-2020
1

11-09-2020
2



6.1 Exploitatie / zekerheden

Nu de activiteiten van gefailleerde reeds voor het faillissement gestaakt waren,
behoorde het voortzetten van de activiteiten niet tot de mogelijkheden.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Nu de activiteiten van gefailleerde na faillissement niet zijn voortgezet,
resteren er geen werkzaamheden.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet is gebleken van mogelijkheden voor het realiseren van een doorstart.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Nu er geen doorstart gerealiseerd is, resteren er geen werkzaamheden.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

12-06-2020

1

12-06-2020
1

12-06-2020
1

12-06-2020
1

12-06-2020

1

12-06-2020

1

12-06-2020

1

12-06-2020
1



De administratie is opgevraagd bij de bestuurder. Deze heeft verklaard niet
over een (adequate) administratie te beschikken. Derhalve lijkt niet aan de
boekhoudplicht te zijn voldaan.

Gefailleerde heeft geen financiéle administratie bijgehouden. Hieruit blijkt dat
niet aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde heeft geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien haar omvang heeft de vennootschap geen controleplicht, om welke
reden dan ook geen accountantscontrole heeft plaatsgevonden (art. 2:396 lid
1 BW).

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In de komende verslagperiode(n) dient te worden onderzocht of aan de
stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nu er slechts een zeer beperkte, niet-actuele en onvolledige administratie
beschikbaar is, zal het rechtmatigheidsonderzoek op basis van overige
beschikbare informatie dienen plaats te vinden.

De beschikbare (niet-financiéle gegevens) zijn bestudeerd. Naar aanleiding
daarvan zal op korte termijn aan de bestuurder van gefailleerde een nadere
toelichting worden gevraagd.

12-06-2020
=
11-09-2020
2
12-06-2020
=K
12-06-2020
=
12-06-2020
=k
12-06-2020
=k
12-06-2020
=k
12-06-2020
=g
11-09-2020
i 2



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de komende verslagperiode dient het rechtmatigheidsonderzoek aan te 12-06-2020
vangen. 1

In de komende verslagperiode(n) dient het rechtmatigheidsonderzoek te 11-09-2020
worden voortgezet. 2

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 24,20 12-06-2020
1

€ 30,25 11-09-2020
2

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.047.003,00 12-06-2020
1

8.3 Pref. vord. UNV

12-06-2020

Toelichting 1

Het UWYV heeft haar vordering (vooralsnog) niet ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

7 12-06-2020
1

9 11-09-2020
2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 76.866,17 12-06-2020
1

€91.336,38 11-09-2020

[ 2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans is nog niet bekend welke wijze van afwikkeling te verwachten is.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de volgende verslagperiode(n) zullen de crediteuren nader geinventariseerd
worden.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

12-06-2020

1

12-06-2020
1

12-06-2020

1

12-06-2020

1

12-06-2020
1

12-06-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Thans dienen de volgende werkzaamheden te worden verricht: 12-06-2020
- de twee voertuigen dienen, indien mogelijk, te gelde te worden gemaakt; 1

- de verkoop van de twee leasevoertuigen dient te worden gemonitord;

- het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek dient aan te vangen;

- de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

Thans dienen de volgende werkzaamheden te worden verricht: 11-09-2020
- de restitutie van de verzekeringsmaatschappij dient op de 2
failissementsrekening te worden ontvangen;

- de betaling van de scooter dient op de faillissementsrekening te worden

ontvangen;

- de mogelijkheden voor het te gelde maken van de bedrijfsauto dienen te

worden onderzocht;

- het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek dient te worden voortgezet;

- de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit ogenblik is nog niet duidelijk wanneer het failissement zal worden 12-06-2020
afgewikkeld. 1

10.3 Indiening volgend verslag

I 11-12-2020 11-09-2020
2

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder het kopje 'Plan van aanpak' hiervoor. 12-06-2020
1

Dit openbaar verslag en het bijpehorende financieel verslag zijn geen

prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo

zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan

worden of — achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende

gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor

crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve

geen rechten worden ontleend.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


